
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1i 2, art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LVI/408/2022 Rady Gminy w Mircu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mirzec na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 4 172,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 4 172,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AE8509-5273-4996-B33C-D168F2714889. Podpisany Strona 1



 

 

 

              Załącznik Nr 1 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

 Nr dokumentu 0050.73.2023 

 Data podjęcia 2023-09-05 

 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

530,00 

  75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

530,00 

 855   Rodzina 3 642,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 642,00 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 642,00 

    4 172,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AE8509-5273-4996-B33C-D168F2714889. Podpisany Strona 1



 

                                                                          Załącznik Nr 2 

 

 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.73.2023 

Data podjęcia 2023-09-05 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy -25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

530,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -4 886,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 254,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

  4430 Różne opłaty i składki -532,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 632,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 632,00 

855   Rodzina 3 642,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 642,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 571,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

71,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 420,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 120,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

Razem: 4 172,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AE8509-5273-4996-B33C-D168F2714889. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Wójta Gminy w Mircu Nr 0050.73.2023 

z dnia 5 września 2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

751

75110 2010 530,00
4210 530,00 530,00 530,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AE8509-5273-4996-B33C-D168F2714889. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


